GRAO Enxerfieria Agraria

CURSO 1 2 3 4
HORA 10:00H 16:00H 10:00H 16:00H 10:00H 16:00H 10:00H 16:00H
07-set MATEMATICAS BIOCLIMATOLOX MEC RURAL AMPL FITOTECNIA

s 08-set AMPLI MAT CAL ESTRUTUR TERMOTECNIA ANLS INSTRUMENT TECN ALIMENTARIA

i} 09-set FiSICA EDAFOLOXIA CeT M AMBIENTE INST INDUSTRIAIS HORTOFRUTICUL

% 10-set AMPLI FiSICA ECO EMPRESA FITOTECNIA DEG REC SOLOS

g 11-set BIOLOXIA HIDROLOXIA ZOOTECNIA OP BASICAS |

w 14-set XEOLOXIA Q AGRICOLA PREV RISCOS ORD TERRITORIO MELLORA VEXETAL

2 15-set QuiMICA XEST RESIDUOS CONST INF RURAIS AMP TECN ALIMENT

c 16-set AMPLI QUIM BOTANICA INT ENX QUIMICA XARDINARIA

o 17-set INFORMATICA TOPOGRAFIA ELECTROTECNIA OP BASICAS II
18-set EXP GRAFICA RIS XEOLOXICOS FITOPATOLOXIA XEST CALIDADE PROXECTOS

— 16-nov BIOCLIMATOLOX TERMOTECNIA

@ 17-nov MATEMATICAS HORTOFRUTICULTURA

= 18-nov TOPOGRAFIA CeT M AMBIENTE

@ 19-nov

=~ 20-nov XEOLOXIA ECO EMPRESA FITOTECNIA DEG REC SOLOS

= 22-xan FiSICA MEC RURAL PROXECTOS

@ 25-xan AMPL FITOTECNIA

= 26-xan QUIMICA EDAFOLOXIA TECN ALIMENTARIA

@ 27-xan INST INDUSTRIAIS

N 28-xan BIOLOXIA RIS XEOLOXICOS ZOOTECNIA OP BASICAS |

= 05-abr AMPLI MAT CAL ESTRUTUR CONST INF RURAIS

@ 06-abr AMP TECN ALIMENT

= 07-abr Q AGRICOLA ANLS INSTRUMENT

@ 08-abr EXP GRAFICA ORD TERRITORIO XARDINARIA

b 09-abr XEST RESIDUOS ELECTROTECNIA

— 31-may AMPLI FiSICA BOTANICA INT ENX QUIMICA MELLORA VEXETAL

@ 01-jun PREV RISCOS

= 02-jun INFORMATICA FITOPATOLOXIA OP BASICAS Il

@ 03-jun

~ 04-jun AMPLI QUIM HIDROLOXIA XEST CALIDADE
30-xun MATEMATICAS BIOCLIMATOLOX MEC RURAL AMPL FITOTECNIA
01-xul AMPLI MAT CAL ESTRUTUR ANLS INSTRUMENT TECN ALIMENTARIA

% 02-xul FiSICA TOPOGRAFIA CeT M AMBIENTE INST INDUSTRIAIS HORTOFRUTICUL

=) 05-xul AMPLI FiSICA ECO EMPRESA TERMOTECNIA DEG REC SOLOS

= 06-xul QUIMICA HIDROLOXIA ZOOTECNIA OP BASICAS |

‘g 07-xul BIOLOXIA Q AGRICOLA PREV RISCOS FITOTECNIA MELLORA VEXETAL

2 08-xul XEOLOXIA XEST RESIDUOS CONST INF RURAIS AMP TECN ALIMENT

G 09-xul AMPLI QUIM EDAFOLOXIA ORD TERRITORIO INT ENX QUIMICA XARDINARIA
12-xul INFORMATICA BOTANICA ELECTROTECNIA OP BASICAS II
13-xul EXP GRAFICA RIS XEOLOXICOS FITOPATOLOXIA XEST CALIDADE PROXECTOS

[ IreAsica
[ |OBRIGATORIAS

[ IMENCION INDUSTRIAS AGRARIAS E ALIMENTARIAS

[ JHORTOFRUTICULTURA




Curso 2020/2021
Materia

12 Curso

Bioloxia

Fisica

Matematicas

Xeoloxia

Quimica

Ampliacién de Fisica
Ampliacién de Matematicas
Ampliacién de Quimica
Informatica

Expesion Grafica

22 Curso

Economia e Empresa
Bioclimatoloxia
Edafoloxia
Topografia
Hidroloxia

Xestion de Residuos
Botanica

Quimica Agricola
Calculo de Estruturas

Riscos Xeoldxicos e Cartografia Ambiental

32 Curso

Termotecnia

Mecanizacién Rural

Ciencia e Tecnol. Medio Ambiente
Fitotecnia

Zootecnia

Construcion e Infraestructuras Rurais
Electrotecnia

Andlise Instrumental

Introducion a Enxenaria Quimica
Xestion da Calidade

Fitopatoloxia

Ordenacién do Territorio e Paisaxe
Prevencién de Riscos Laborais

42 Curso

Proxectos

Instalacions Industriais

Operacidns Basicas |

Tecnoloxia Alimentaria

Operacidns Basicas Il

Ampliacién de Tecnoloxia Alimentaria
Hortofruticultura

Ampliacién de Fitotecnia
Degradacidn e Recuperacién de Solos
Mellora Vexetal

Xardinaria

Fin de Carreira

11/09/2020
09/09/2020
07/09/2020
14/09/2020
15/09/2020
10/09/2020
08/09/2020
16/09/2020
17/09/2020
18/09/2020

10/09/2020
07/08/2020
09/09/2020
17/09/2020
11/09/2020
15/09/2020
16/09/2020
17/09/2020
08/09/2020
18/09/2020

08/09/2020
07/09/2020
09/09/2020
10/09/2020
11/09/2020
15/09/2020
17/09/2020
08/09/2020
16/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
14/09/2020
14/09/2020

18/09/2020
09/09/2020
11/09/2020
08/09/2020
17/09/2020
15/09/2020
09/09/2020
07/09/2020
10/09/2020
14/09/2020
16/09/2020

Grao Enxefaria Agraria

Hora

10:00
10:00
10:00
16:00
10:00
16:00
16:00
16:00
10:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
10:00

10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
10:00
16:00
10:00

16:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

12 Edicion

28/01/2021
22/01/2021
17/11/2020
20/11/2020
26/01/2021
31/05/2021
05/04/2021
04/06/2021
02/06/2021
08/04/2021

20/11/2020
16/11/2020
26/01/2021
18/11/2020
04/06/2021
09/04/2021
31/05/2021
07/04/2021
05/04/2021
28/01/2021

16/11/2020
22/01/2021
18/11/2020
20/11/2020
28/01/2021
05/04/2021
09/04/2021
07/04/2021
31/05/2021
04/06/2021
02/06/2021
08/04/2021
01/06/2021

22/01/2021
27/01/2021
28/01/2021
26/01/2021
02/06/2021
06/04/2021
17/11/2020
25/01/2021
20/11/2020
31/05/2021
08/04/2021

Hora

10:00
16:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

16:00
10:00
10:00
16:00
10:00
10:00
16:00
10:00
16:00
16:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
10:00
10:00
16:00
10:00

10:00
10:00
16:00
10:00
16:00
16:00
10:00
16:00
10:00
10:00
10:00

22 Edicidn

07/07/2021
02/07/2021
30/06/2021
08/07/2021
06/07/2021
05/07/2021
01/07/2021
09/07/2021
12/07/2021
13/07/2021

05/07/2021
30/06/2021
09/07/2021
02/07/2021
06/07/2021
08/07/2021
12/07/2021
07/07/2021
01/07/2021
13/07/2021

05/07/2021
30/06/2021
02/07/2021
07/07/2021
06/07/2021
08/07/2021
12/07/2021
01/07/2021
09/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
09/07/2021
07/07/2021

13/07/2021
02/07/2021
06/07/2021
01/07/2021
12/07/2021
08/07/2021
02/07/2021
30/06/2021
05/07/2021
07/07/2021
09/07/2021

Hora

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
10:00
10:00
10:00

16:00
16:00
16:00
16:00
10:00
10:00
10:00
16:00
10:00
10:00

10:00
16:00
16:00
16:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
16:00
10:00
10:00
16:00
10:00
10:00
10:00
10:00
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